
2025年静宁县水质提升工程招标公告

一、招标条件

本招标项目2025年静宁县水质提升工程已由静宁县水务局以

静水发〔2025〕158号文件批准实施，建设资金来源为中央财政

水利发展资金。项目业主为静宁县水利工程建设站，项目已具备

招标条件，现委托甘肃铭畅工程咨询有限公司对该项目进行公开

招标，欢迎符合条件的投标人参加本项目的投标。

二、项目概况与招标范围

1．项目名称：2025年静宁县水质提升工程

2．建设地点及规模：

1、自建小人饮管道并网引洮水质提升工程：

贾河乡山庄村山庄社埋设2.0MpaDN50PE管416m，2.0MpaDN32

PE管300m，换2.0MpaDN25PE管6042m，新建检查井2座，入户改造

80户。

三合乡任岔村木湾社埋设2.0MpaDN32PE管290m，换2.0MpaDN

25PE管2020m，入户改造24户。

2、水处理设备水质提升工程：



（1）八里闫庙应急备用水源工程水厂水更换保安过滤器滤

芯（40寸）120支，更换A组反渗透R0膜（FR8040）60支，维修净

水设施高压管道（2.5MpaDN100不锈钢）15m。

（2）仁大峡口水厂更换200QJ20-148 潜水泵一台，维修离

心泵75KW电机2台。

（3）仁大南门水厂维修水处理设备高压管道（2.5MpaDN80

碳钢）25m。

（4）西部人饮庙川水厂更换加药泵（EP-CW/130）1台，

DN100电动蝶阀（1.0Mpa）1台，离心泵（ISW100-200A/18.5）1

台，更换保安过滤器滤芯（PALL）6支。

（5）界石铺南山水厂更换RO膜（FR8040）42支，安保滤芯

（40寸）50支。

（6）原安荞岔人饮更换安保滤芯（40寸）55支。

（7）原安张营水厂更换次氯酸钠发生器（HCCL-50）1台。

（8）原安陈岔水厂更换次氯酸钠发生器（HCCL-100）1台。

（9）李店西山人饮更换200QJ20-148潜水泵1台，更换软启

动1套。

（10）治平大庄水厂更换200QJ20-148潜水泵1台。



（11）新店水厂更换水池自控设备1套，维修精密过滤器不

锈钢罐体4处，维修反渗透装置连接高压钢管（DN100，2.5Mpa，

碳钢/不锈钢）22m，埋设水泥电杆（12m）3根。

（12）细巷谭店水厂更换软启动柜1台，维修水处理设备高

压管道（DN80，2.5Mpa，碳钢）维修25m。

（13）五台山水厂更换DN125涡轮蝶阀3台，DN80电动蝶阀2

台，DN50PVC阀门2台，保安过滤器补1处。

（14）甘泉调水（曹务片）更换增压泵（15GW1.5-15）1台，

潜水泵（QD1.5-50/1）1台，水箱（KC-800L）1个。

（15）北水南调工程更换增压泵(15GW1.5-15)1台，潜水泵

（QD1.5-50/1）1台，水箱（KC-800L）1个。

3.项目概算：工程总投资135.57万（其中一标段 63.613714

万元，二标段64.310171万元）

4.质量标准：满足工程招标文件的有关要求，成果符合国家

及行业现行相关规程规范标准，质量合格。

5.招标范围：本项目施工图及工程量清单内所有工程的施工。

6.计划开工时间：2025年8月6日至2025年10月5日，总工期

60日历天。



7.标段划分：本项目划分为二个标段，选择二家中标单位。

其中：

第一标段为自建小人饮管道并网引洮水质提升工程：

贾河乡山庄村山庄社埋设2.0MpaDN50PE管416m，2.0MpaDN32

PE管300m，换2.0MpaDN25PE管6042m，新建检查井2座，入户改造

80户。

三合乡任岔村木湾社埋设2.0MpaDN32PE管290m，换2.0MpaDN

25PE管2020m，入户改造24户。

第二标段为水处理设备水质提升工程：

（1）八里闫庙应急备用水源工程水厂水更换保安过滤器滤

芯（40寸）120支，更换A组反渗透R0膜（FR8040）60支，维修净

水设施高压管道（2.5MpaDN100不锈钢）15m。

（2）仁大峡口水厂更换200QJ20-148潜水泵一台，维修离心

泵75KW电机2台。

（3）仁大南门水厂维修水处理设备高压管道（2.5MpaDN80

碳钢）25m。

（4）西部人饮庙川水厂更换加药泵（EP-CW/130）1台，DN1

00电动蝶阀（1.0Mpa）1台，离心泵（ISW100-200A/18.5）1台，

更换保安过滤器滤芯（PALL）6支。



（5）界石铺南山水厂更换RO膜（FR8040）42支，保安滤芯

（40寸）50支。

（6）原安荞岔人饮更换保安滤芯（40寸）55支。

（7）原安张营水厂更换次氯酸钠发生器（HCCL-50）1台。

（8）原安陈岔水厂更换次氯酸钠发生器（HCCL-100）1台。

（9）李店西山人饮更换200QJ20-148潜水泵1台，更换软启

动1套。

（10）治平大庄水厂更换200QJ20-148潜水泵1台。

（11）新店水厂更换水池自控设备1套，维修精密过滤器不

锈钢罐体4处，维修反渗透装置连接高压钢管（DN100，2.5Mpa，

碳钢/不锈钢）22m，埋设水泥电杆（12m）3根。

（12）细巷谭店水厂更换软启动柜1台，维修水处理设备高

压管道（DN80，2.5Mpa，碳钢）维修25m。

（13）五台山水厂更换DN125涡轮蝶阀3台，DN80电动蝶阀2

台，DN50PVC阀门2台，保安过滤器补1处。

（14）甘泉调水（曹务片）更换增压泵（15GW1.5-15）1台，

潜水泵（QD1.5-50/1）1台，水箱（KC-800L）1个。

（15）北水南调工程更换增压泵(15GW1.5-15)1台，潜水泵

（QD1.5-50/1）1台，水箱（KC-800L）1个。



三、投标人资格要求

1、本次招标要求申请人必须具备有效的营业执照，须提供

近3年财务审计报告，近三年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。

2、第一标段：

（1）申请人须具备水利水电工程施工总承包三级(含三级)

及以上资质，并持有有效的安全生产许可证，近 3 年有类似工

程施工业绩，且在设备资质、人员等方面具有履行合同的能力。

（2）项目经理须具有水利水电工程专业贰级(含贰级)及以

上注册建造师资格证并具备水利水电工程专业中级及以上职称

和有效的安全生产考核 B 证；技术负责人须具有水利水电工程

专业中级及以上职称；专职安全生产管理人员，应取得行政主

管部门颁发的有效的安全生产考核 C 证；安全员、质量(检)员、

施工员、材料员、资料员、财务人员应持有行政主管部门颁发

的相应的岗位资格证书并在有效期内。财务会计人员应持有相

应的执业资格证书。

（3）信用查询：所有参与本项目的投标人必须提供在“信

用中国网站”（https://www.creditchina.gov.cn）未列入失

信被执行人名单询结果和“中国裁判文书网”（http://wenshu.

court.gov.cn/）无行贿犯罪记录查询结果（自招标文件发布之



日后至投标文件递交截止时间前查询（企业名称、企业法人、

项目负责人）以该网站查询结果截图为准，并加盖公章。

3、第二标段：投标人须为所采购货物的生产企业或授权委

托的代理商(代理商须持生产厂家授权委托书及生产厂家相关证

书)，须具备：

（1）厂家的基本情况；

（2）厂家具有生产货物的生产能力；

（3）产品符合国家标准，通过国家质量体系认证、省级卫

生检验和许可及省级质量检验；且须具有担任本项目的供货、

技术及售后服务能力。

（4）具有类似工程供应设备的经历；

（5）信用查询：所有参与本项目的投标人必须提供在“信

用中国网站”（https://www.creditchina.gov.cn）未列入失

信被执行人名单询结果和“中国裁判文书网”（http://wenshu.

court.gov.cn/）无行贿犯罪记录查询结果（自招标文件发布之

日后至投标文件递交截止时间前查询（企业名称、企业法人）

以该网站查询结果截图为准，并加盖公章）

4、本次招标项目不接受联合体投标，不接受任何单位或个

人出借或以任何方式挂靠、借用他人资质投标。



四、资格审查方式

1.资格审查方式为：资格后审，资格后审的具体要求见招

标文件。

2.投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否获取招

标文件和参加投标。

六、投标文件的递交时间、地点及其它要求

1.投标文件递交截止时间为（网上开标时间）：2025年7月29

日09时00分

五、招标文件获取

凡有意参加投标者，请于2025年7月8日00时00分00秒至2025年

7月28日23时59分59秒，登录平凉市公共资源交易网（www.plsggzy

 jy.cn）点击该公告信息页面的“我要投标”并登录平凉市公共

资源交易电子服务系统免费获取招标文件。（须在平凉市公共资源

交易中心网站“用户注册”进行注册，注册成功后点击项目公告信

息页面的“我要投标”或直接在平凉市公共资源交易中心网站首页

点击“系统登录”进行投标。如有疑问，可咨询甘肃文锐电子交易

网络有限公司客服人员，联系电话 0931-4267890。)

。

2.开标地点：平凉市公共资源交易中心静宁县分中心二楼第一

开标室（线上开标）



3.文件递交方式：本项目的开标活动通过“甘肃省政府采购、

交通工程、水利工程电子交易系统”（http://121.41.35.55:3060

/login）进行，请投标人在开标时间前登录系统，并完成网上投标

（上传已固化投标文件的文件HASH编码）。若在开标截止时间前没

有网上投标（上传已固化投标文件的文件HASH编码）则视为放弃投

标。

4.文件制作提示：请投标人在开标时间前登录甘肃省政府采购、

交通工程、水利工程电子交易系统”（http://121.41.35.55:3060

/login），下载“投标文件固化工具”和“固化后的招标文件”，

使用“投标文件固化工具”导入固化招标文件后按照要求完成投标

文件制作。

5.开标提示：开始开标后，请投标人登录“甘肃省政府采购、

交通工程、水利工程电子交易系统”（http://121.41.35.55:3060

/login）进行核验投标文件，并随时关注开标过程，且在开标结束

后确认开标结果。操作过程中如有问题，请致电：0931-4267890

进行咨询。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在《平凉市公共资源交易网》上发布。

八、其他注意事项

凡参与该项目的投标人在网上下载招标文件时应认真核对所

投项目名称并如实填报项目联系人及联系电话，因投标人失误而

导致相关信息填写错误与之无法取得联系者，招标人及代理机构

概不负责。




	  2025年静宁县水质提升工程招标公告

